Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 2 de dezembro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00146 | Caderno 1

Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 12.072.479/0001-50

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 12.072.479/0001-50

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 06/16- CONTRATANTE Fundo Mun. de Saúde/Prefeitura Municipal
de João Dourado - Bahia - Objeto: Fica Rescindido o Contrato de nº 006/2016, datado de
05 de fevereiro de 2016, celebrado com a Srª GILCELIA COSTA DOS SANTOS
DOURADO, relativo à locação de 01 (um) imóvel situado à Avenida Enéas da Silva
Dourado, nº 284, nesta cidade, composto de 11 (onze) cômodos, sendo, 03 salas, 02
banheiros, 03 quartos, 01 cozinha e área de entrada, para instalação e funcionamento do
PSF Geraldo Paravente; Data de Assinatura 01/11/2016 - Lucas Matos Vasconcelos
Gestor do Fundo Mun. de Saúde e Rui D. Araujo – Prefeito Municipal.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 273E1B6D9327664B0AA2BBC8F2C2FBC0

		2016-12-02T10:30:40-0300